
ZARZĄDZENIE NR 116/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bierutowie do załatwiania spraw, w tym wydawania decyzji 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r., o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r., poz.1876 
z póź. zm.), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 
z 2020r., poz. 821), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Frysztak -Kocot- starszego specjalistę pracy socjalnej w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bierutowie do: 

1) prowadzenia postepowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do zadań gminy; 

2) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej oraz wydawania 
w tych sprawach indywidualnych decyzji administracyjnych; 

§ 2. 1) Upoważnienie w zakresie wydawania decyzji obowiązuje wyłącznie w czasie nieobecności 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie. 

2) Upoważnienie, o którym mowa w §2 ust 1 niniejszego zarządzenia upoważnia do używania pieczęci: „ 
Z up. Burmistrza  Starszy Specjalista pracy socjalnej Barbara Frysztak-Kocot ”. 

3) Upoważnienie wydaje się do odwołania, nie dużej niż przez okres zatrudnienia w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Bierutowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bierutowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10548AAD-55E8-40FD-9825-A0D6C6D11D77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


